
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

Atto n.Seduta in data :

Oggetto:

27/05/2011

PREMIO "SAN MICHELE D'ORO". APPROVAZIONE NUOVO REGOLAMENTO.

L'anno DUEMILAUNDICI, il giorno   VENTISETTE,  del mese di   MAGGIO, ore  18.30, in sessione
ordinaria, nella sala consiliare, convocato con avvisi notificati a tutti i componenti, si è riunito il Consiglio

Presente

18

COMUNE DI CITTA' SANT'ANGELO
PROVINCIA DI PESCARA

All'appello nominale risulta:

SIFLORINDI GABRIELE CONSIGLIERE

SIGALLI FRANCO CONSIGLIERE

SIGRAZIANI RAFFAELLA CONSIGLIERE

SIPERAZZETTI MASSIMILIANO PRESIDENTE

SIPRATENSE IGNAZIO CONSIGLIERE

SIFERRETTI GIANCARLO CONSIGLIERE

SIRASETTA GIUSEPPINA CONSIGLIERE

SICAMERANO LUCIANO CONSIGLIERE

SILUCIANI GIUSEPPE CONSIGLIERE

SIDI BONAVENTURA LUIGI CONSIGLIERE

SIMARIANI IOLE CONSIGLIERE

SIBELLINI CECILIA CONSIGLIERE

SIVENTURA ANGELO CONSIGLIERE

NOGABRIELE GRAZIANO CONSIGLIERE

NOGIOVANNOLI PAOLO CONSIGLIERE

NOSECONE ROCCO CONSIGLIERE

SIDI GIACOMO CLAUDIO CONSIGLIERE

SID'ALESIO EMILIANO CONSIGLIERE

NOTORELLI TONY CONSIGLIERE

SIDE CAROLIS MANUEL CONSIGLIERE

Presenti n. Assenti n.16 4Assegnati n. 17    in carica n. 17

Il Presidente dichiara aperta la discussione.
Partecipa il Segretario Generale Dott.ssa Adele Oliva.

Regolarità Tecnica

Parere:                                          FAVOREVOLE

22/04/2011Data:                                      

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

NERONE FABRIZIO

Regolarità Contabile

Parere:                                          

Data:                                      

FAVOREVOLE

22/04/2011

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

NERONE FABRIZIO

Presiede Massimiliano Perazzetti nella sua qualità di Presidente del Consiglio
Risulta che gli intervenuti sono in numero legale.

CONSIGLIO COMUNALE Atto n.ro 18 del 27/05/2011 - Pagina 1 di 4



IL CONSIGLIO COMUNALE

Su proposta del Sindaco;

VISTA la  deliberazione  di Consiglio  Comunale  n.  30  del  27  giugno  1992,  con  la  quale  si  è
provveduto  ad  approvare  il Regolamento  premio  “San Michele  d' oro”, istituito  al  fine  di  celebrare  le
benemerenze  delle  Istituzioni e  delle  persone  che  hanno  onorato  ed  onorano  lo  stato  democratico,  il
lavoro, la cultura, le arti, le scienze e le attività sociali;

RAVVISTA l' opportunità di modificare la Commissione Giudicatrice del Premio di cui agli
artt. 5 e 6 del precitato regolamento, dando atto che risulta costituita dai seguenti  tre componenti, i quali
sono  nominati  e  revocati  dal  Sindaco  pro-tempore,  con  durata  fino  alla  fine  del  mandato  del  suo
mandato:

§ un rappresentante del mondo del lavoro;
§ un rappresentante del mondo della cultura;
§ un rappresentante del mondo delle attività sociali;

RITENUTO,  quindi  necessario,  provvedere  all' approvazione  del  nuovo  Regolamento
rimodulato alla luce della modifica degli artt. 5 e 6 del vigente Regolamento;  

ACQUISITO il parere favorevole di regolarità tecnica,  ai sensi dell' articolo  49  del D.L.vo  18
agosto 2000, n. 267;

UDITI gli interventi dei consiglieri;

CON 15  voti favorevoli, nessuno contrario e 2 astenuti (D' Alesio e De Carolis), resi per alzata
di mano  dai  17  consiglieri presenti e  15  votanti  (assenti  i  consiglieri  Gabriele,  Giovannoli,  Secone  e
Torelli);

DELIBERA

1) approvare il nuovo Regolamento del  Premio “San Michele d' oro”, che allegato alla presente ne
forma parte integrante e sostanziale, a seguito,  in particolare,  della  modifica  della  Commissione
Giudicatrice di cui degli artt. 5 e 6 del Regolamento già adottato con deliberazione  di Consiglio
Comunale n. 30 del 27 giugno 1992.

Successivamente,
IL CONSIGLIO COMUNALE

VISTA l' urgenza di provvedere;
VISTO l' articolo 134, comma 4, del D.L.vo 18 agosto 2000, n. 267;
CON 15  voti favorevoli, nessuno contrario e 2 astenuti (D' Alesio e De Carolis), resi per alzata

di mano  dai  17  consiglieri presenti e  15  votanti  (assenti  i  consiglieri  Gabriele,  Giovannoli,  Secone  e
Torelli);

CONSIGLIO COMUNALE Atto n.ro 18 del 27/05/2011 - Pagina 2 di 4



DELIBERA

dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile
 

CONSIGLIO COMUNALE Atto n.ro 18 del 27/05/2011 - Pagina 3 di 4



IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO GENERALE

OLIVA ADELE

Letto, approvato e sottoscritto.

Copia della presente deliberazione viene pubblicata in data odierna all'Albo Pretorio del Comune per gg. 15

Dott.ssa

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

IL        SEGRETARIO GENERALECittà Sant'Angelo, lì_________________

La presente deliberazione è divenuta esecutiva in data _________________________:

consecutivi ai sensi dell'art. 124, comma 1 del D. Lgs. n. 267/2000.

ESTREMI DI ESECUTIVITA'

Dopo il decimo giorno dalla pubblicazione, ai sensi dell'art. 134, comma 3, del D.Lgs. n. 267/2000.

IL        SEGRETARIO GENERALE

PERAZZETTI MASSIMILIANO

07/06/2011

Città Sant'Angelo, lì_________________

Il documento è generato dal Sistema Informativo automatizzato del Comune di Città Sant'Angelo. La firma autografa è sostituita dall'indicazione a stampa del
nominativo  del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. 3 D.Lgs. n. 39 del 12 febbraio 1993

Atto del Consiglio del                                                 n.27/05/2011 18

CONSIGLIO COMUNALE Atto n.ro 18 del 27/05/2011 - Pagina 4 di 4




